
UCHWAŁA NR L/416/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie zmieniającej Uchwałę Nr XLVI/381/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 
25 kwietnia 2018 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie gminy Strzelce Opolskie konsultacji społecznych 

projektu „Strzelecki Budżet Obywatelski roku 2019”

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz § 3 ust. 1 Uchwały Nr XLV/384/10 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 
24 marca 2010 r. zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Strzelce Opolskie (Dz. Urz. 
Woj. Op. Nr 47, poz. 639) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/381/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 kwietnia 2018 r.                      
w sprawie przeprowadzenia na terenie gminy Strzelce Opolskie konsultacji społecznych projektu „Strzelecki 
Budżet Obywatelski roku 2019” (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2018 r., poz. 1331) wprowadza się następujące zmiany:

1) W Regulaminie Konsultacji Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego roku 2019, stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały, § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ankiety do głosowania, obowiązujące w konsultacjach dostępne będą w dniach od 28 sierpnia 2018 r. 
do 14 września 2018 r.:

1) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich w sali Urzędu Stanu Cywilnego (parter budynku 
urzędu), do pobrania w formie ankiety papierowej,

2) na wskazanej stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej ( www.bip.strzelceopolskie.pl ) 
oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich ( www.strzelceopolskie.pl ), 
w formie dokumentu elektronicznego.”;

2) załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432

Id: 452039B8-B0F7-422B-979F-F0E89001CEA5. Podpisany Strona 1

http://www.bip.strzelceopolskie.pl/
http://www.strzelceopolskie.pl/


Załącznik do uchwały Nr L/416/2018

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

z dnia 4 września 2018 r.

HARMONOGRAM KONSULTACJI SPOŁECZNYCH Z MIESZKAŃCAMI
gminy Strzelce Opolskie w sprawie Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego roku 2019

od 4 czerwca 2018 r.
do  23 czerwca 2018 r.

Składanie propozycji projektów do Strzeleckiego 
Budżetu Obywatelskiego
roku 2019.

od 8 czerwca 2018 r.
do 20 lipca 2018 r.

Weryfikacja propozycji projektów przez Komisję 
do spraw Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego 
roku 2019 pod względem formalno-prawnym, oraz 
możliwości zabezpieczenia w budżecie gminy na 
kolejne lata środków na pokrycie ewentualnych 
kosztów, które projekt będzie generował 
w przyszłości oraz podanie wyników weryfikacji 
do publicznej wiadomości.

do 31 lipca 2018 r.

Rozpatrzenie odwołania od wyników weryfikacji 
oraz zatwierdzenie przez Burmistrza Strzelec 
Opolskich Listy Projektów do konsultacji 
społecznych.

od 28 sierpnia 2018 r. 
do 14 września 2018 r.

Głosowanie mieszkańców w konsultacjach 
dotyczących wyboru do realizacji projektów 
zgłoszonych do Strzeleckiego Budżetu 
Obywatelskiego roku 2019.

do 21 września 2018 r. 
Ustalenie i ogłoszenie wyników konsultacji 
społecznych w sprawie Strzeleckiego Budżetu 
Obywatelskiego roku 2019.

Id: 452039B8-B0F7-422B-979F-F0E89001CEA5. Podpisany Strona 1




